
高高 第 ５７ 号

平成２９年６月５日

関係中学校長 殿

岡山県立高梁高等学校

校長 蟻 正 教 子

オープンスクールの実施および申込みについて（御案内）

初夏の候，貴職におかれましては，ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素から格別の御理解と御協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，本年度も，オープンスクールを別紙のとおり実施いたします。つきましては，

このことについて生徒，保護者の皆様に周知していただき，次のとおりお申し込みく

ださいますようお願いいたします。

記

１ お申込み方法 （様式 1）及び(様式２)に必要事項を御記入の上，e-mail，Fax，

または郵送でお申し込みください。（できるだけe-mail でのお申し

込みをお願いいたします）

２ 申込み先 (1)e-mailの場合： takahasi01@pref.okayama.jp

（takahashiではありません）

※申込書の書式は高梁高校ホームページよりダウンロードできます。

http://www.takahasi.okayama-c.ed.jp/takahasi.htm

【 <File名> オープンスクール申し込み（様式 1 及び様式２）.xls】

(2)Faxの場合：Fax (0866)-22-3049

(3)郵送の場合：〒 716-0004 高梁市内山下 38

岡山県立高梁高等学校長 あて

３ 申込期限 平成２９年６月２３日（金）

４ お問い合わせ先 総務・企画課（松村創・横山逸美） ℡ (0866)-22-3047

mailto:takahasi@pref.okayama.jp

